РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 от  27.11.2019                                                                                                                        № 28
О назначении членов конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение
должности  Главы администрации
Суздальского района
В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суздальского района Владимирской области, Порядком проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Суздальского района, утверждённым решением Совета народных депутатов Суздальского района от 25.01.2017 № 4, Совет народных депутатов Суздальского района решил:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации Суздальского района:
-  Кириллова Владимира Вячеславовича - Главу Суздальского района, председателя Совета народных депутатов Суздальского района;
- Срибную Татьяну Александровну - заместителя Главы администрации Суздальского района по социальным вопросам;
- Черникову Галину Николаевну - начальника управления организационной работы, муниципальной службы и работы с населением администрации Суздальского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов                                                           В.В. Кириллов